Canaa dos Carajas-PA

SYSINE

Sistema Nacional de Emprego

Quinta-feira, 14/12/2023.

Painel de vagas

VAGAS DESCRICAO DA VAGA

MOTORISTA DE
CAMINHAO (LIMPA
FOSSSA)

PINTOR LETRISTA

MOTORISTA DE VEICULO
LEVE

MOTORISTA
CARRETEIRO

AJUDANTE DE OBRAS

INSTRUMENTISTA

MONTADOR DE ANDAIME

MECANICO MONTADOR

MECANICO AJUSTADOR

MONTADOR ESTRUTURA
METALICA

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO |

TECNICO EM
SEGURANCA DO
TRABALHO llI

SECRETARIA
MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO
SOCIAL

01

01

01

02

03

03

04

04

02

04

01

01

P

POR CANAA DOS CARAJAS

Experiéncia na funcéo registrada em
carteira, ensino médio completo, curso
MOPP, habilitacao D.

Experiéncia na funcéo registrada em
carteira, ensino médio completo.

Experiéncia na funcéo registrada em
carteira, ensino médio completo,
habilitacéo B.

Experiéncia na funcéo registrada em
carteira, ensino médio incompleto, curso
na area afins, habilitagdo AD.

Ensino fundamental completo, (VAGA
EXCLUSIVA PARA PCD).

Experiéncia na funcéo registrada em
carteira, ensino médio completo.

Experiéncia na fungéo registrada em
carteira, ensino fundamental completo.

Experiéncia na funcéo registrada na
carteira, ensino fundamental completo.

Experiéncia na fungéo registrada na
carteira, ensino fundamental completo.

Experiéncia na funcéo registrada em
carteira, ensino fundamental completo.

Experiéncia na funcéo registrada em
carteira, ensino médio completo, curso
de informética basica.

Experiéncia na funcéo registrada em
carteira, curso técnico em seguranca do
trabalho, habilitacéo B.

PREFEITURA

S CANAA

DOS CARAJAS

Cuidando das pessoas. Construindo o0 amanha.

UFACOPARTE



Canaa dos Carajas-PA

SYSINE

Sistema Nacional de Emprego

Quinta-feira, 14/12/2023.

Painel de vagas

VAGAS DESCRICAO DA VAGA

AUXILIAR DE

INSTALACAO (INTERNET)

AJUDANTE DE
SERVICOS GERAIS

AUXILIAR DE FROTA

AUXILIAR '[ECNICO DE
INSTALACAO E
MANUTENCAO

PEDREIRO

SINALEIRO

OPERADOR DE
MAQUINAS - RETRO-
ESCAVADEIRA/
ESCAVADEIRA

TECNICO EM MEIO
AMBIENTE |

PROMOTOR DE VENDAS

JUNIOR

SECRETARIA
MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO
SOCIAL

01

06

01

02

09

02

01

01

§ POR CANAA DOS CARAJAS
BEUFACOPARTE

Ensino médio completo, habilitacdo
categoria B.

Ensino fundamental completo.

Experiéncia na funcéo registrada na

carteira, ensino médio completo,
atribuicdes: controle de entrada e saida de
veiculos manutengéo preventiva dos veiculos,
avaliag&o de consumo e uso dos veiculos
relatérios

dos controles da frota (
combustivel,telemetria,documentacao) check list
por aplicativo e presencial a acompanha
abertura e termino de contratos de locacao e

seguros. Habilitagdo AB.

Experiéncia na funcéo registrada na
carteira, ensino médio completo,
atribuices: Auxiliar na instalacao e
configuragéo de equipamentos de
telecomunicacdes. Habilitacdo AB.

Experiéncia na fungéo registrada na
carteira, ensino fundamental completo.
(VAGA PARA ALOJAR).

Experiéncia na fungéo registrada em
carteira, ensino médio incompleto, curso
na area afins, atribuicdes: sinalizacéo
da operacdo de maquinas e
equipamentos.(VAGA PARA ALOJAR).
Experiéncia na funcéo registrada na
carteira, ensino médio completo, curso
Retroescavadeira/ Escavadeira
habilitacdo D. (VAGA PARA ALOJAR).

Experiéncia na funcéo registrada na
carteira Técnico de Meio Ambiente,
habilitacdo AB.

Ensino médio completo, informéatica
basica, atendimento ao publico.

PREFEITURA

S CANAA

DOS CARAJAS

Cuidando das pessoas. Construindo o0 amanha.



Canaa dos Carajas-PA

SYSINE

Sistema Nacional de Emprego

Quinta-feira, 14/12/2023.

Painel de vagas

VAGAS DESCRICAO DA VAGA

ENFERMEIRO

MONTADOR DE ANDAIME
AJUDANTE/MONTADOR/
ELETRICISTA/ZELADOR/

MECANICO MONTADOR

TECNICO EM
ELETROTECNICA

INSTRUTOR DE
INFORMATICA

CHURRASQUEIRO

ATENDENTE

COZINHEIRO

AUXILIAR DE COZINHA

RECEPCIONISTA
ATENDENTE

AJUDANTE GERAL

RECEPCIONISTA
ATENDENTE

MANICURE/ PEDICURE E

NAIL DESIGNER

SECRETARIA
MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO
SOCIAL

01

01

01

03

03

02

03

01

01

01

§ POR CANAA DOS CARAJAS
BEUFACOPARTE

Experiéncia na funcéo registrada na
carteira, Nivel Superior em
Enfermagem. (vaga temporaria).
Experiéncia na funcéo registrada na
carteira, ensino fundamental completo,
curso na area afins.(VAGA
EXCLUSIVA PARA PCD).
Experiéncia na funcéo registrada na
carteira, Técnico em Eletrotécnica,
atribuigbes: executar instalacéo e
manutencao de equipamentos e
instalacdes

Elétricas, aplicar medidas para o uso
eficiente da energia elétrica e de fontes
energéticas alternativas.

Experiéncia na funcéo registrada na
carteira, médio Técnico ou area afins,
curso de informatica avancada.

Experiéncia na funcéo registrada na
carteira, ensino fundamental completo.

Ensino médio completo.

Experiéncia na funcéo registrada na
carteira, ensino fundamental completo.

Ensino fundamental completo.

Experiéncia na funcéo registrada em
carteira ensino médio completo.

Ensino fundamental completo, (Fabrica
de gelo).

Ensino médio completo, informética
basica, atendimento ao publico.

Experiéncia na fungéo registrada em
carteira, ensino fundamental completo.

PREFEITU R_A
s CANAA
DOS CARAJAS

Cuidando das pessoas. Construindo o0 amanha.



Canaa dos Carajas-PA

SYSINE

Sistema Nacional de Emprego

Quinta-feira, 14/12/2023.

Painel de vagas

VAGAS DESCRICAO DA VAGA

RECEPCIONISTA
ATENDENTE

MECANICO
MANUTENGCAO LIDER

VENDEDOR DE AUTO
PECAS (MAQUINAS
PESADAS)

RECEPCIONISTA
ATENDENTE

LUBRIFICADOR

REPOSITOR/ AUXILIAR DE
DEPOSITO/CONFERENTE/
CARTAZISTA

AUXILIAR DE LIMPEZA

COZINHEIRO

AUXILIAR DE COZINHA

DOMESTICO (A)

AJUDANTE

SECRETARIA
MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO
SOCIAL

01

01

01

01

01

09

01

01

01

01

10

§ POR CANAA DOS CARAJAS

UFACOPARTE

Ensino médio completo, informéatica
avangado, atendimento ao publico.

Experiéncia na funcéo, Nivel Técnico de
Mecanica/
Mecatronica/Elétrica/Eletronica
habilitacdo AB.

Experiéncia na funcéo registrada na
carteira, ensino médio completo,
habilitagc&o B.

Ensino fundamental completo, Pacote
office.

Experiéncia na funcéo registrada na
carteira, ensino fundamental completo,
habilitagcéo B.

Ensino fundamental completo

Experiéncia na funcéo registrada na
carteira, ensino fundamental completo.

Experiéncia na funcéo registrada na
carteira, ensino fundamental completo.

Desejavel experiéncia na funcgao.

Desejavel experiéncia na funcgao.

Experiéncia na funcéo registrada em
carteira, ensino fundamental completo.

PREFEITURA

S CANAA

DOS CARAJAS

Cuidando das pessoas. Construindo o0 amanha.



'S'SINE

Canaa dos Carajas-PA sistema Nacional de Emprege  QUINtA-feira, 14/12/2023.

Painel de vagas

VAGAS DESCRICAO DA VAGA

Experiéncia na funcdo, Ensino médio
completo.

VENDEDOR 02

Ensino fundamental completo.

AUXILIAR DE DEPOSITO 02y AGA EXCLUSIVA PARA PCD).

Ensino fundamental completo.

REPOSITOR 02 (VAGA EXCLUSIVA PARA PCD).

Ensino Fundamental completo,
03 atribuicbes: lavagem de veiculos leves.
(VAGA EXCLUSIVA PARA PCD).

AUXILIAR DE SERVICOS
GERAIS

Experiéncia na fungéo, ensino

MARCENEIRO 01
fundamental completo.

PREFEITURA

ARIA AL
MONTCIPAL D &L PACTO Q) cANAA
DESENVOLVIMENTO PORCARAADOS AR RS DOS CARAJAS

SOCIAL Cuidando das pessoas. Construindo o amanha.



